
107

Ú LO H Y  P R O  R O Z V O J  Č T E N Á Ř S K É  G R A M OT N O S T I

Cukrárna Cena v Kč Vzhled Korpus Náplň Suroviny
Celková známka

(jako ve škole)
1 15 4 5 2 1 3
2 17 4 5 5 5 5
3 11,50 5 5 5 5 5
4 19 2 1 2 2 2
5 20 3 3 5 5 4

OTÁZKA 1: VĚNEČKY 1 BOD

Který z věnečků neobsahuje podle textu pudink uvařený přímo z mléka?

A  Věneček č. 2.
B  Věneček č. 3.
C  Věneček č. 4.
D  Věneček č. 5.

OTÁZKA 2: VĚNEČKY 1 BOD

Ve kterém věnečku je užito vůně rumu proto, aby se zakryla nepřítomnost jiných vůní a chutí?

A  Věneček č. 2.
B  Věneček č. 3.
C  Věneček č. 4.
D  Věneček č. 5.

OTÁZKA 3: VĚNEČKY 1 BOD

Který z věnečků byl hodnocen nejlépe?
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

OTÁZKA 4: VĚNEČKY 1 BOD

Který podnik dopadl v testu nejlépe?

A  Pekárna Krémová.
B  Cukrárna Věnečky.
C  Cukrárna Dortíček.
D  Cukrárna Mámení.

OTÁZKA 5: VĚNEČKY 2 BODY

Který z věnečků byl nejdražší? Kolik korun stál a kde byl zakoupen?
Nejdražší byl věneček č.:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Zakoupen v: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Cena odpovídá kvalitě: Ano – Ne
Zdůvodněte: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


